
OBČINA KOMEN

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 032-0002/2025-8 
Datum: 19. 2. 2025    

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je občinski svet 
Občine Komen na svoji 14. redni seji, dne 19. 2. 2025 sprejel naslednji

S K L E P

1.

V vaški odbor vaške skupnosti Komen se za mandatno obdobje občinskega sveta Občine 
Komen 2022 – 2026 imenujejo naslednji člani:

- Jožef Strnad, Komen 30, 6223 Komen,
- Primož Gustinčič, Divči 1b, 6223 Komen,
- Vasja Furlan, Divči 11, 6223 Komen,
- Iris Žvanut, Komen 165, 6223 Komen,
- Darko Žiberna, Komen 132c, 6223 Komen.

Predsednika in tajnika vaškega odbora imenujejo člani vaškega odbora izmed sebe na prvi 
sklicani seji.

2.

Ta sklep velja takoj.

mag. Erik Modic, župan


		2025-02-19T18:44:44+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




